

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



**PREMIER
MINISTRE**

*Liberté
Égalité
Fraternité*

Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

Société anonyme d'économie mixte au capital de 22 000 000 000 F CFP.

Siège social : 115, rue Dumont d'Urville, Papeete (Tahiti).

RCS TPI 59 1 B Papeete

Situation publiable au 30 juin 2026

(Montants en F CFP)

ACTIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	69 264 286 930
Caisses, banques centrales, CCP	44 928 225 908
Effets publics et valeurs assimilées	
Créances sur les établissements de crédit	24 336 061 022
Créances sur la clientèle	330 681 626 805
Opérations sur titres	9 116 560 783
Obligations et autres titres à revenu fixe	9 116 560 783
Actions et autres titres à revenu variable	
Valeurs immobilisées	11 077 305 945
Participations et autres titres détenus à long terme	358 920 743
Parts dans les entreprises liées	5 807 004 587
Immobilisations incorporelles	1 429 988 947
Immobilisations corporelles	3 481 391 668
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de régularisation et actifs divers	1 606 496 368
Autres actifs	409 597 825
Comptes de régularisation	1 196 898 543
Total de l'actif	421 746 276 831

PASSIF	Montant
Opérations interbancaires et assimilés	65 343 136 285
Banques centrales, CCP	184 727 411
Dettes envers les établissements de crédit	65 158 408 874
Comptes créditeurs de la clientèle	302 946 366 314
Comptes d'épargne à régime spécial	62 646 985 395
Autres Dettes	240 299 380 919
Comptes de régularisation et passifs divers	5 696 327 038
Autres passifs	1 328 193 099
Comptes de régularisation	4 368 133 939
Provisions et dettes subordonnées	478 499 464
Provisions pour risques et charges	478 499 464
Dettes subordonnées	
Fonds pour risques bancaires généraux	2 100 000 000
Capitaux propres hors FRBG	45 181 947 730
Capital souscrit	22 000 000 000
Prime d'émission	242 647 500
Réserves	21 405 465 397
Ecart de réévaluation	
Provisions réglementées et subventions d'investissement	568 000 000
Report à nouveau (+ / -)	
Résultat en instance d'affectation	
Résultat de l'exercice	965 834 833
Total du passif	421 746 276 831

Hors bilan	Montant
Engagements donnés	73 332 451 811
Engagement de financement	52 278 486 375
Engagements en faveur d'établissements de crédit	1 881 312 151
Engagements en faveur de la clientèle	50 397 174 224
Engagement de garantie	21 053 965 436
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	7 577 545 979
Engagements d'ordre de la clientèle	13 476 419 457
Engagement sur titres	
Titres acquis avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements donnés	
Engagements reçus	49 239 188 304
Engagement de financement	5 011 933 174
Engagements reçus d'établissements de crédit	5 011 933 174
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement de garantie	44 227 255 130
Engagements reçus d'établissements de crédit	44 227 255 130
Engagements reçus de la clientèle	
Engagement sur titres	
Titres vendus avec faculté de rachat ou de reprise	
Autres engagements reçus	